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Klasa 6 b po dwóch etapach ogólnopolskiej
gry "Między nami, czytelnikami" prowadzi.
Pokonała 1231 innych zespołów klasowych!

Oni dobrze znają bydgoskie  
 legendy!

Mali mistrzowie komputera!
„Za broń chwycili
wszyscy; dorośli i dzieci,
Nad miastem polski orzeł
– duch wolności – leci.
I trzyma dumnie głowę w
królewskiej koronie,
Choć miasto – serce
Polski – całe w ogniu
płonie.”

1 sierpnia 2014r. przypada
70. rocznica wybuchu
powstania warszawskiego.

Z tej okazji na szkolnym
holu została
zaprezentowana wystawa.
W oparciu o materiały
zgromadzone na gazetce
zostały ułożone pytania
konkursowe.
W zmaganiach
konkursowych wzięli udział
uczniowie klas 4 – 6.
Najbogatszą wiedzę o
powstaniu warszawskim
posiada Wiktoria Ziętara z

klasy 4b. Dwójka uczniów:
Paweł Maczkowiak (6a) i
Hanna Karska (4b) zajęła 2.
miejsce. Wyróżnienia
wręczono: Sandrze
Bolińskiej i Weronice
Witkowskiej z kl. 6c oraz
Julii Gadzinowskiej z kl. 5b.

Każdego roku uczniowie
klas czwartych mogą brać
udział w szkolnym
konkursie dotyczącym
legend bydgoskich. Jego
celem jest pogłębienie
wiedzy o swoim mieście.
Pytania konkursowe
ułożone został y w oparciu o
książkę Rajmunda Kuczmy
„Legendy bydgoskie”.

6 marca zmierzyły się
dziewczynki z klas 4b i 4c. 
Zwycięsko z tych zmagań
wyszła Jagoda Gotowska z
klasy 4b, tuż za nią była
Martyna Magdziarz  z klasy
4c.Wyróżnienie jury 
przyznało Julii Szatkowskiej
z klasy 4c.

Niebo.

J. Onasz (IIIc), A. Krajewski
(IIIb), M. Redlak (IIIa) i D.
Nowacki (IIIa) startowali w
półfinale Miejskiego
Konkursu Informatycznego
dla uczniów klas trzecich
szkoły podstawowej „Mistrz
komputera 2014”.
Rozwiązywali test i rysowali
w programie Paint. ***

Trzecie zadanie polega na
przygotowaniu propozycji
alternatywnego zakończenia
dowolnej książki. Wybrali
„Oskara i panią Różę”
i nakręcili króciutki film. Czy
tym razem też zostaną
zauważeni przez jury?
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  Laureatkami konkursu przedmiotowego z przyrody została Oliwia
Chronowska z kl.6c i Julia Mieczkowska z kl.6b oraz z języka polskiego
Oliwia Chronowska z kl.6c i Weronika Witkowska z kl.6c. Natomiast
finalistką konkursu przedmiotowego z przyrody została Sara
Cichowska z kl.6b. Laureatki konkursu są zwolnione ze sprawdzianu
przeprowadzonego na zakończenie klas 6 szkoły podstawowej oraz
zostaną przyjęte do wybranego przez siebie publicznego gimnazjum.
To ogromy sukces!
Jak czujecie się jako laureatki konkursu przedmiotowego?
O: Wspaniale!
W: Miło, przyjemnie.
J: Ulżyło mi, że jestem zwolniona ze sprawdzianu.
Jak się czujesz jako finalistka konkursu przedmiotowego?
S: Raduję się.
Ile wysiłku włożyłyście w przygotowanie się do konkursu?
O: Wcale się nie uczyłam.
W: Zostałam przez 2 dni w domu i grałam na komputerze.
J: Dużo się uczyłam.
S: Bardzo dużo, była to rzecz, która wymagała dużo cierpliwości.
Jak oceniacie stopień trudności pytań konkursowych?
O, W: Zależy, które pytanie.
J: Pytania były bardzo trudne.
S: Nie były one jakieś wymagające, ale jednak niektóre sprawiły mi trudność.
Miałyście chwile zwątpienia podczas kolejnych etapów?
O:  Raczej nie było takiej chwili.
W: Czasem tak.
J: Tak, ale przyjaciele i rodzina mnie pocieszali.
S:  Tak, przy rejonowym etapie.
Czy macie na swoim koncie inne sukcesy?
O: W zeszłym roku doszłam do ostatniego etapu „Ojczyzna Polszczyzna”.
W: Nie przypomina sobie innego takiego sukcesu.
J: Nauczyłam się jeździć na łyżwach.
S: Tak. Wiele konkursów przyrodniczych, a także polonistyczne.
Zostanie laureatką konkursu przedmiotowego otwiera Wam furtkę do
wybranego przez Was gimnazjum. Czy wiecie już do jakiego
pójdziecie?
O: Nie jestem jeszcze pewna.
W: Raczej idę do Gimnazjum nr 48.
J: Ja chciałabym pójść do Gimnazjum nr 50.
Dziękuję za rozmowę. Życzę wielu sukcesów.
  Sandra Bolińska kl. 6c

Najlepsze!

Nasza szkoła uczestniczy w programie "Owoce i warzywa" Uczniowie z
klas I-III otrzymują owoce i warzywa. Dzieci poznają również zasady
zdrowego odżywiania. Uczniowie klasy 2b przygotowali pyszną sałatkę
owocową. Rysowali również swoje ulubione owoce, następnie układali z
rysunków diagramy słupkowe, z których odczytywali dane, a następnie
układali zadania i je rozwiązywali. Sałatka owocowa stała się też inspiracją
do ułożenia o niej wiersza. Uczniowie klasy 1b realizują całoroczny projekt
pt. "Owoce". Do tej pory dzieci wykonywały sałatkę owocową, "cudaki" z
owoców i warzyw, układały diagramy i obliczały zadania matematyczne
związane z ulubionymi owocami,  przygotowywały i kosztowały koktajl
owocowy, a także  eksperymentowały sprawdzając, ile wody jest w jabłku.
Przed nimi kolejne lekcje i eksperymenty.

***
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Cześć, mam na imię Maja i jestem uczennicą 4 klasy. Uwielbiam swoja
klasę 4b! Dzisiaj mieliśmy plan, by uciec ze szkoły i iść na wagary. Całą
klasą oczywiście! Chcieliśmy iść nad rzekę, by utopić Marzannę, bo dzisiaj
przecież pierwszy dzień wiosny. Julka z Basią przygotowały Marzannę, a
kilku chłopaków wymyśliło plan ucieczki. Już od rana bardzo się
denerwowałam, bo jeśli nam się nie uda na pewno dostaniemy wszyscy
uwagi. Wyszłam z domu z plecakiem i trochę ukrywając się za drzewami
poszłam do parku, gdzie się umówiliśmy. Były wszystkie dziewczyny...
wszyscy chłopcy... Nie! Nie ma Maćka, klasowego tchórza i donosiciela!
Podeszłam do Kamili i powiedziałam jej o tym, lecz ona nie słuchała.
Mieliśmy już wyruszać, lecz nagle usłyszeliśmy stanowcze: ,, Stop".
Odwróciliśmy się i zobaczyliśmy... Maćka i naszą wychowawczyni, panią
Milenę. Źli i smutni poszliśmy do klasy. Pani Milena kazała nam napisać 100
razy ,, Nie będę wagarował".  No ale przynajmniej nie dostaliśmy uwag!
Uff....
                                                         Hania Karska kl.4b

W I etapie Miejskiego Konkursu Matematycznego „Liczydełko 2014” wzięło
udział 1005 uczniów z 27 szkół Bydgoszczy i regionu, 525 drugoklasistów
 i 480 trzecioklasistów. Do II etapu konkursu zakwalifikowani zostali
uczniowie, których wynik w I etapie wyniósł od 60 do 40 punktów
(włącznie). W tym przedziale punktowym znalazło się 137 uczniów klas II i
146 uczniów klas III. W naszej szkole w I etapie Miejskiego Konkursu
Matematycznego „Liczydełko” z zadaniami zmagało się 37 uczniów z klas
drugich i16 z klas trzecich. Do II etapu zostało zakwalifikowanych 6 uczniów
z klas drugich i 3 z klas trzecich. Drugi etap odbył się 25 lutego 2014 r. o
godz. 16.30 w Szkole Podstawowej nr 64 w Bydgoszczy. Laureatami XIV
edycji Miejskiego Konkursu Matematycznego "Liczydełko" zostali: Antonina
Szutko kl.2c i Bartosz Chojnacki kl.2b. Gratulujemy!

"Liczydełka"

*

  Dnia 5 marca 2014 klasy 1a, 3c i 3d wraz z wychowawcami uczestniczyły
w koncercie w Filharmonii Pomorskiej. W trakcie jego trwania wspólnie
pożegnaliśmy zimę oraz jako pierwsi powitaliśmy wiosnę. Za sprawą
instrumentów muzycznych usłyszeliśmy śpiew słowika, powiew wiosennego
wiatru, pierwsze wiosenne burze i ciepły, delikatny deszczyk. W wiosennym
nastroju wróciliśmy do szkoły.

  Startujemy w ogólnopolskim konkursie językowym "Daję słowo". Pierwszy
etap odbędzie się  w szkole i jego zwycięzca zmierzy się z najlepszymi w
eliminacjach rejonowych. Finał konkursu, któremu patronuje językoznawca
prof. Jan Miodek odbędzie się we Wrocławiu. Może z udziałem któregoś z
nas?

Dnia 26 lutego br.  matematyka królowała w naszej szkole! Do świętowania
tego dnia wszyscy starannie się przygotowywaliśmy już kilka dni wcześniej.
Na godzinach z wychowawcą uczniowie poznali sylwetki sławnych
matematyków,a następnie wykonali mapy mentalne, które świadczyły o
zdobytej wiedzy. Nie jest też tajemnicą, że uczniowie, nauczyciele i inni
pracownicy szkoły sumiennie powtarzali tabliczkę mnożenia, by nie być tego
dnia zaskoczonym własnymi brakami w tej dziedzinie. W Dniu Matematyki
na wszystkich lekcjach zaczęły rządzić liczby! Na zajęciach z każdego
przedmiotu realizowane były treści matematyczne; okazało się, że nawet w
poezji można przeczytać o cyferkach, mnożeniu i dzieleniu, a na plastyce
rysować piękne, ozdobne figury geometryczne.Dużym zainteresowaniem
cieszyła się sprzedawana w tym dniu gazetka matematyczna, w której
znalazły się zadania dla uczniów. Wszystkie działania, rebusy, zagadki
matematyczne i logiczne należy rozwiązać do dnia 15 marca i oddać
swojemu nauczycielowi matematyki. Dla zaangażowanych w pracę nad ich
rozwikłaniem czekają dobre oceny!

  W czwartek, 20 lutego odbył się etap rejonowy XVI Miejskiego Konkursu
Ortograficznego „Ort – Bój” dla uczniów klas trzecich.
Jury, do finału, zakwalifikowało dzieci, które popełniły maksymalnie
2 błędy.
W gronie finalistów znaleźli się uczniowie naszej szkoły:
Agnieszka Meller (IIIc) i Dorian Konwiński (IIId).
  Finałowe dyktando trzecioklasiści napiszą 6 maja 2014 roku w SP nr 14 w
Bydgoszczy. Trzymamy kciuki i życzymy powodzenia!
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